КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая   2015 года                    № 46                           ст. Ловлинская
Об утверждении состава комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района

В соответствии со статьями 39.11-39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 64 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

         А.Н.Сорокодумов

       Приложение

       к  постановлению администрации

       Ловлинского сельского поселения

       Тбилисского района

       от 05.05.2015 г. № 46
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района
	Сорокодумов
Александр Николаевич
Чуйкова
Любовь Васильевна
Роганова
Галина Григорьевна
Баркалов
Сергей Николаевич
Жаткина

Любовь Анатольевна

Хайкова

Светлана Юрьевна

	-

-

-
-
-
-
	глава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, председатель комиссии;

эксперт по землеустройству администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района», секретарь комиссии.

     Члены комиссии:

эксперт-финансист администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского район;

эксперт-главный бухгалтер администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района;

руководитель МБУ «По хозяйственному обеспечению деятельности АЛСП».

        Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

         А.Н.Сорокодумов